
月日
会場 エコパアリーナ

男子１回戦
第１コート　１試合目 第2コート　１試合目

第１コート　２試合目 第2コート　２試合目

男子二次リーグ戦

ＮＯ 1 2 3 4 勝数 負数 得ー失 順位

1

2

3

4

二次リーグ戦は抽選、試合順序は １－２ ３－４ １－３ ２－４ ２－３ １－４

女子１回戦
第３コート　１試合目 第４コート　１試合目

第３コート　２試合目 第４コート　２試合目

女子二次リーグ戦

ＮＯ 1 2 3 4 勝数 負数 得ー失 順位

1

2

3

4

二次リーグ戦は抽選、試合順序は １－２ ３－４ １－３ ２－４ ２－３ １－４

チーム名

3 静 岡 商 7 浜 名

4 浜 松 商 8 三 島 南

1 富 士 見 5 焼 津

2 下 田 6 韮 山

チーム名

3 知 徳 7 静 岡 商

4 韮 山 8 静 岡 市 立

令和５年度静岡県高等学校　新人体育大会　ソフトテニス競技大会（二次戦）
（第54回東海高等学校選抜・第49回全日本高等学校選抜予選）

2 三 島 南 6 浜 松 学 院

令和5年１２月２３日（土）

1 浜 松 商 5 富 士 宮 北


